Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101113
097

000750101113
502

000750104009
702

000750644310
571

000750179166
886

000000000000
003

000000007500
315

000750100510
269

000750100510
267

000750101700
436

000750229081
033

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50465500-
Pimientos en
lata o0 en frasco

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50461800-
Frijoles en lata
o en frasco

52151506~
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CHEETOS TORC

BOTANA PAKET

YOPLAIT FLAN

BENEG NAT

GV JALAP RAJ

BOLILLO

BOING MZNA

ADES DURAZ

ADES MAZNA

COST FRIJOL

VASO PAPEL

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 15.20,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 35.34,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

19 de Febrero del 2025

11:58:39

IBABK318256

7BAEAOBF-A4F0-4D2F-A9EC-BALE3E87C756

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$38.50

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.0(
$24.00

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.00

$1.90

% Importe: $0.00

$12.50

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$35.34

% Importe: $5.9

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$38.50

$22.00

$24.00

$36.00

$22.50

$15.20

$12.50

$27.00

$27.00

$14.50

$35.34

$8.00

$8.00
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MG: TICKET No: 236152530687136624414 TR No: 9365

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.) SUBTOTAL $274.54
DESCUENTO ($16.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $5.66
TOTAL $264.20

CADENA ORIGINAL

[[1.1]7B4E40BF-A4F0-4D2F-A9EC-BA1E3E87C756|2025-02-19T12:59:39|SST060807 KUO|XWFj/UMTXgN512w63+/EGQKEQFWcWiTq2410JZU3NNQSNa7p5b47W5CndyA+

XXjDoFNZNh6WY KNzUwlzkHIj/H9Xz5RbfRaVilr3T+

XOC3ffRSiWuc2Ir14VqYWfQMVTT6X8tWZOHHJIfn6hmdOntCtjfxzl6efdNOZY k13coR3FOKQrOt7hwFg4vAhUWFIT21J9xXfdMcIpSWATAXGA4X0YkYaGlg845R72Ag8Aa2N71gp09L6IT Y ssotOh
C1k7EI6bBk2GVQxXNR5x0kHuw87gAVLs8TVALY/iSJ7TMvHNEsNozPcftZre Xdg4P9HhKMpUSwvWavZya9tDFEohY KRKA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XwWFj/UMTXgN512w63+/EGQKEQFWcWiTg2410JZU3NNQSNa7p5b47W5CndyA+XXjDoFNZNh6WY KNzUwlzkHIj/HIXz5RbfRaVilr3T+
XOC3ffRSiWuc2Ir14VqYWFfQMVTT6X8tWZOHHJIfn6hmdOntCtjfxzl6efdNOZY k13coR3FOKQrOt7hwFg4vAhUWFIT21J9xXfdMcIpSWAFAXGA4X0Y kYaGlg845R72Ag8Aa2N71gp09L6ITYssot0
hC1k7EI6bBk2GVQxNR5x0kHuw87gAVLs8TVALY/iSI7TMVHNEsNozPcftZr6 Xdg4P9HhKMpU5wvWavZya9tDFEohY KRKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

€56B5KjSYbQleorH7XR3fJi5jLVDVS+97kCI0IalSuRjirfdvY0yAM/uwhHymnBUhb4OjM5VDPERQIK/9Y 5vZUH3IUOWNBLhFFX6f0I To/i9RyDiTty 755+
pJYNjP7jdQ9aRKrQq7rAZXzQCI8SLVZDUBHHT+

t9guegUxSt7aDKkEMmezogvZIWBJImrDJIX0iwl0gw/sKobPmHfntLHU/UdpBE/zlka/PSECk2kYyQfsiwutfv2040KPPYteFSrjrDHVUch2epKKxtsxDOXVAKE 1xul AVESUCYruCn4qrr991sZ11t3k Tm2x

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 19 de Febrero del 2025 11:58:39
Fecha y hora de certificacion: 19 de Febrero del 2025 12:59:39

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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