

FECHA	FACTURA
19 de Febrero del 2025 11:58:39	IBABK318256
FOLIO FISCAL	
7B4E40BF-A4F0-4D2F-A9EC-BA1E3E87C756	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101113 097	50192100-Botanas	1	CHEETOS TORC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000750101113 502	50192100-Botanas	1	BOTANA PAKET	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750104009 702	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT FLAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750644310 571	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	BENEG NAT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00
000750179166 886	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$15.20
000000007500 315	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING MZNA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750100510 269	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES DURAZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750100510 267	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES MAZNA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750101700 436	50461800-Frijoles en lata o en frasco	1	COST FRIJOL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50
000750229081 033	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	VASO PAPEL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.34	\$35.34

TOTAL CON LETRA	
(DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$274.54
DESCUENTO	(\$16.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$5.66
TOTAL	\$264.20

CADENA ORIGINAL

||I.1|7B4E40BF-A4F0-4D2F-A9EC-BA1E3E87C756|2025-02-19T12:59:39|SST060807KU0|XwFj/UMTXqN5I2w63+/EGQKEQFWcWiTq24lOJZU3NnQSNa7p5b47W5CndyA+XXjDoFNZNh6WYKNzUwlzkHlj/H9Xz5RbfRaVilr3T+XOC3ffRSiWuc2Ir14VqYWFQMVTT6X8tWZOHHJfn6hmdOntCtjfxzl6efdN0ZYk13coR3F0KQrOt7hwFg4vAhUwFIT2IJ9xXfdMcJp5W4fAXGA4X0YkYaGlg845R72Ag8Aa2N71gp09L6lTYssot0hC1k7El6bBk2GVQxNR5xokHuw87gAVLs8TVALY/iSJ7MvHNEsNozPcfZr6Xdq4P9HhKMpU5vvWavZya9tDFEohYKRKA==|0000100000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XwFj/UMTXqN5I2w63+/EGQKEQFWcWiTq24lOJZU3NnQSNa7p5b47W5CndyA+XXjDoFNZNh6WYKNzUwlzkHlj/H9Xz5RbfRaVilr3T+XOC3ffRSiWuc2Ir14VqYWFQMVTT6X8tWZOHHJfn6hmdOntCtjfxzl6efdN0ZYk13coR3F0KQrOt7hwFg4vAhUwFIT2IJ9xXfdMcJp5W4fAXGA4X0YkYaGlg845R72Ag8Aa2N71gp09L6lTYssot0hC1k7El6bBk2GVQxNR5xokHuw87gAVLs8TVALY/iSJ7MvHNEsNozPcfZr6Xdq4P9HhKMpU5vvWavZya9tDFEohYKRKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

e56B5KjSYbQleorH7XR3fJi5jLvDVS+i97kCJ0laJSuRjirfdvY0yAM/uwhHymnBuhb4OjM5vDP6RQJK/9Y5vZUH3lu0wn8LhFFX6f0lTo/i9RyDiTty755+pJYnjP7jdQ9aRKrQq7rAZXzQCl8sLVZDU8+tHT+ i9guegUxSt7aDkEMnezogvZlWBJmrDJX0iwl0gw/sKobPmHfntLHU/UdpBE/zIkA/P5ECK2kYyQfsJwutfv2o40KPPYteFSrjrDHVUch2epKKxtsxDOXvAkE1xuIAVEsUCYruCn4qrr99IsZI1t3kTm2x



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 19 de Febrero del 2025 11:58:39
 Fecha y hora de certificación: 19 de Febrero del 2025 12:59:39
 No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 0000100000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1